

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 16 27 24 93

Krilathos ApS

Klemmenstrupvej 66

4600 Køge

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

Leo Støchkel
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krilathos ApS Klemmenstrupvej 66 4600 Køge
	CVR-nr.: 16 27 24 93
	Stiftet: 25. juni 1992
	Hjemsted: Køge Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 25. regnskabsår
Direktion	Leo Støchkel
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	7	13	14	13	17
Resultat af ordinær primær drift	-14	13	14	0	-10
Finansielle poster, netto	134	96	167	62	102
Årets resultat	104	96	145	60	78
Balance:					
Balancesum	2.458	2.351	2.280	2.110	2.058
Egenkapital	2.437	2.333	2.237	2.092	2.032

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	7.008	13.039
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.467	0
Resultat før finansielle poster	-14.459	13.039
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	51.035	51.394
Andre finansielle indtægter	86.410	51.877
Øvrige finansielle omkostninger	-2.966	-7.046
Resultat før skat	120.020	109.264
1 Skat af årets resultat	-15.819	-13.608
Årets resultat	104.201	95.656
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.035	51.394
Overføres til overført resultat	53.166	44.262
Disponeret i alt	104.201	95.656

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2016	2015
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.533	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	139.533	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	287.766	236.731
	Finansielle anlægsaktiver i alt	287.766	236.731
	Anlægsaktiver i alt	427.299	236.731
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	114.776	166.132
8	Udskudte skatteaktiver	0	2.643
4	Tilgodehavende selskabsskat	4.037	25.535
	Tilgodehavender i alt	118.813	194.310
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.466.624	1.394.277
	Værdipapirer i alt	1.466.624	1.394.277
	Likvide beholdninger	445.008	525.571
	Omsætningsaktiver i alt	2.030.445	2.114.158
	Aktiver i alt	2.457.744	2.350.889

Balance 31. december

Passiver			
Note		2016	2015
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	256.266	205.231
7	Overført resultat	1.980.574	1.927.408
	Egenkapital i alt	2.436.840	2.332.639
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	2.154	0
	Hensatte forpligtelser i alt	2.154	0
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	18.750	18.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.750	18.250
	Gældsforpligtelser i alt	18.750	18.250
	Passiver i alt	2.457.744	2.350.889

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.022	12.667
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.797</u>	<u>941</u>
	<u>15.819</u>	<u>13.608</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>161.000</u>
Tilgang		<u>161.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>161.000</u>
Årets afskrivninger		<u>21.467</u>
Afskrivninger 31. december 2016		<u>21.467</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>139.533</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	31.500	31.500		
Kostpris 31. december 2016	31.500	31.500		
Opskrivninger 1. januar 2016	205.231	153.837		
Årets resultat	51.035	51.394		
Opskrivninger 31. december 2016	256.266	205.231		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	287.766	236.731		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Krilathos ApS
Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup	25 %	1.151.073	204.141	287.766
			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016			25.535	-25.367
Betalt indkomstskat i regnskabsåret			-25.535	25.367
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år			0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år			-11.022	-12.667
Betalt acontoskat for indeværende år			8.000	34.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år			7.059	4.243
Rentetillæg			0	-41
			4.037	25.535
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			200.000	200.000
			200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	205.231	153.837
Resultatandel	<u>51.035</u>	<u>51.394</u>
	<u>256.266</u>	<u>205.231</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.927.408	1.883.146
Årets overførte overskud eller underskud	<u>53.166</u>	<u>44.262</u>
	<u>1.980.574</u>	<u>1.927.408</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	-2.643	-3.584
Udskudt skat af årets resultat	<u>4.797</u>	<u>941</u>
	<u>2.154</u>	<u>-2.643</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>2.154</u>	<u>-2.643</u>
	<u>2.154</u>	<u>-2.643</u>